
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 333602-2014 z dnia 2014-10-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: usługa korekty, składu, przygotowania do druku i druku dwóch 600 stronicowych

monografii w 400 egzemplarzach w ramach projektu PWP Polak Węgier dwa bratanki - adaptacja rozwiązań węgierskich

w kształceniu kadr...

Termin składania ofert: 2014-10-16

Lublin: Usługa korekty, składu, przygotowania do dr uku i druku dwóch 600

stronicowych monografii w 400 egzemplarzach w ramac h projektu PWP

Polak Węgier dwa bratanki - adaptacja rozwi ązań węgierskich w

kształceniu kadr bran ży turystycznej w Uniwersytecie Przyrodniczym w

Lublinie realizowanego przez Uniwersytet Przyrodnic zy w Lublinie.

Numer ogłoszenia: 379950 - 2014; data zamieszczenia : 19.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 333602 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa korekty, składu, przygotowania do druku i

druku dwóch 600 stronicowych monografii w 400 egzemplarzach w ramach projektu PWP Polak Węgier dwa

bratanki - adaptacja rozwiązań węgierskich w kształceniu kadr branży turystycznej w Uniwersytecie

Przyrodniczym w Lublinie realizowanego przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: usługa korekty, składu, przygotowania

do druku i druku dwóch 600 stronicowych monografii w 400 egzemplarzach w ramach projektu PWP Polak

Węgier dwa bratanki - adaptacja rozwiązań węgierskich w kształceniu kadr branży turystycznej w Uniwersytecie

Przyrodniczym w Lublinie realizowanego przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, zgodnie z załącznikiem nr 1

do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.11.00-6, 79.82.20.00-2, 79.81.00.00-5.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2014-11-19 13:37



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: PWP Polak Węgier dwa bratanki -adaptacja rozwiązań węgierskich w kształceniu kadr

branży turystycznej w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie realizowany jest przez Uniwersytet

Przyrodniczy w Lublinie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,Priorytet IV Szkolnictwo wyższe i

nauka,Działanie 4.1. wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby

absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy, Poddziałanie 4.1.1..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuszczak, ul. Toruńska 148, 87-800 Włocławek, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19047,62 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  19320,00

Oferta z najni ższą ceną: 19320,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 41947,50

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2014-11-19 13:37


